

عبدولي و دژباني مدال نقره گرفتند



عبدولي و دژباني دو نماینده فرنگی‌کار کشورمان در اوزان 55 و 120 که به فینال راه یافته بودند مغلوب حریفان خود شدند و در نهایت به کسب مدال نقره رضایت دادند. همچنین علیاری دیگر نماینده کشورمان در وزن 84 کیلوگرم در مکان پنجم جای گرفت.

جام جم آنلاین: عبدولي و دژباني دو نماینده فرنگی‌کار کشورمان در اوزان 55 و 120 که به فینال راه یافته بودند مغلوب حریفان خود شدند و در نهایت به کسب مدال نقره رضایت دادند. همچنین علیاری دیگر نماینده کشورمان در وزن 84 کیلوگرم در مکان پنجم جای گرفت.

به گزارش جام‌جم آنلاین به نقل از روابط عمومی فدراسیون کشتی، عبدولی در دور نخست میثا آوتیسیان از اوکراین را در دو تایم و با نتایج 1- صفر و 2- صفر شکست داد. عبدولی در دور دوم الدانیز عزیزلی از آذربایجان را صفر بریک، یک بر صفر و 4 بر 3 مغلوب کرد و در دور سوم جان چانگ لی از کره جنوبی را در دو تایم و با نتایج مشابه 1- صفر شکست داد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. وی در این مرحله نورلبیک موخانبتالین از قزاقستان را با نتایج 3-6، 2- صفر و 6- صفر شکست داد و به دیدار فینال راه یافت. وی در دیدار فینال مقابل نارک خاچاطوریان از ارمنستان در تایم اول 5 بر صفر پیروز شد اما در تایم دوم ضربه فنی شد و به مدال نقره بسنده کرد.

بابک دژبانی پس از استراحت در دور نخست در دور دوم ریچارد اریکسون از آمریکا را با نتایج 3- صفر یک بر صفر شکست داد وی در دور سوم ونکی وو از چین را در سه تایم و با نتایج 4- صفر، صفر- یک و یک- صفر شکست داد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. دژبانی در این مرحله با نتایج صفر- 1، 1- صفر و 2-1 کریل هریشچانکا از بلاروس را شکست داد و راهی دیدار فینال شد. اما در این دیدار مقابل شوتا گوگیسوانیدزه از گرجستان با نتایج 1- صفر، صفر- 1 و صفر- 1 شکست خورد و صاحب مدال نقره شد.

علیاری پنجم شد

مجید علیاری در وزن 84 کیلوگرم در دور نخست با نتایج صفر- 1، 1- صفر و 1- صفر توماسو زنره از ایتالیا را شکست داد وی در دور دوم سامبا دیونگ از فرانسه را با نتایج 5 بر یک، یک بر 2 و یک بر صفر مغلوب کرد. وی در دور سوم مقابل روازی ناداراشویلی از گرجستان با نتایج صفر- 2 و صفر- یک باخت و با توجه به حضور این کشتی‌گیر در دیدار فینال، علیاری به گروه بازنده‌ها رفت. وی در این گروه با نتایج مشابه 1- صفر از کرواسی را شکست داد وی در دیدار رده بندی مقابل اصلان آتم از ترکیه صفر- 1، 1- صفر و صفر- 5 شکست خورد و پنجم شد.